



D.25C/250/ 119 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY URZĄDZEŃ DO ELEKTROFIZJOLOGII SERCA ORAZ INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ KRIOKONSOLI DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/11-18rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku:

- a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia częściowego**
- b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy;**
- d) d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16 lub § 41 ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości **50 zł** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 1 d), który otrzymuje brzmienie:

„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16 lub § 4¹ ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 4¹ ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości **50 zł** za każdy dzień zwłoki.”

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 do pakietu 3

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie :

Pozycja 1 Elektroda o długości 110 cm, jednokierunkowa, pozostałe warunki SIWZ spełnione

Pozycja 2 Zgodnie z SIWZ

Pozycja 3 Elektroda ablacyjna przepływową, jednokierunkowa, dostępne 4 krzywizny do wyboru takich samych w jednej elektrodzie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 2 do pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści introducery udowe 5 – 10 F (do 1 F) o długościach 11 i 23 cm. Pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Monika Klause